关于 Mysteel 计划删除部分市场冷镀品种价格行情部分规

格的通知

致 Mysteel 会员单位：

据 Mysteel调研，部分市场冷镀品种行情表单中有钢厂品牌在当地已长期

无稳定资源流通，涉及的品种有镀锡板卷、镀锌板卷、冷轧板卷、彩涂板卷和

彩钢压型板。为客观公正地反映市场真实情况，提供更准确的市场价格，以更

好为广大用户提供决策参考，Mysteel拟对上述涉及市场钢厂资源规格进行删

除，以上调整拟于 2024年 4月 1日删除上线，具体变化详情见下方表格。

在此期间，我们将充分听取和收集各方的意见，如果您对此有任何意见和

建议，欢迎交流反馈。 联系人：董凯艳，联系方式：021-26093706 ，邮件：

dongky@mysteel.com。

特此通知。

上海钢联电子商务股份有限公司

质量与标准化办公室

2024年 3 月 1 日

表 1：镀锡板卷价格行情删除名单

表 2：镀锌板卷价格行情删除名单

行情名称 品名 规格(mm) 材质
锌层

状态

锌层

(g/㎡)

钢厂/产

地

西安市场镀锌板卷价格行情 镀锌板卷 0.5*1000*C SGCC 有花 40 河北兆建

西安市场镀锌板卷价格行情 镀锌板卷 0.6*1000*C SGCC 有花 40 河北兆建

西安市场镀锌板卷价格行情 镀锌板卷 0.75*1000*C SGCC 有花 40 河北兆建

西安市场镀锌板卷价格行情 镀锌板卷 1.0*1000*C SGCC 有花 40 河北兆建

西安市场镀锌板卷价格行情 镀锌板卷 1.5*1000*C SGCC 有花 40 河北兆建

西安市场镀锌板卷价格行情 镀锌板卷 0.5*1000*C SGCC 有花 40 天津新宇

西安市场镀锌板卷价格行情 镀锌板卷 0.6*1000*C SGCC 有花 40 天津新宇

西安市场镀锌板卷价格行情 镀锌板卷 0.75*1000*C SGCC 有花 40 天津新宇

西安市场镀锌板卷价格行情 镀锌板卷 1.0*1000*C SGCC 有花 40 天津新宇

西安市场镀锌板卷价格行情 镀锌板卷 1.5*1000*C SGCC 有花 40 天津新宇

北方市场民营镀锌板卷钢厂

出厂指导价格
镀锌板卷 1.0*1000*C SGCC 有花 40 霸州捷润

表 3：冷轧板卷价格行情删除名单

行情名称 品名 规格(mm) 材质 钢厂/产地

长春市场冷轧板卷价格行情 冷轧卷 0.6*1250*C SPCC 河钢唐钢

长春市场冷轧板卷价格行情 冷轧卷 1.0*1250*C SPCC 河钢唐钢

长春市场冷轧板卷价格行情 冷轧卷 1.5*1250*C SPCC 河钢唐钢

长春市场冷轧板卷价格行情 冷轧卷 1.0*1250*C SPCD 河钢唐钢

长春市场冷轧板卷价格行情 冷轧卷 0.6*1250*C SPCC 九江薄板

长春市场冷轧板卷价格行情 冷轧卷 1.0*1250*C SPCC 九江薄板

行情名称 品名 规格(mm) 材质 钢厂/产地

上海市场镀锡板卷价格行情 镀锡卷 0.20*900*C MR T-4CA 太平洋

上海市场镀锡板卷价格行情 镀锡卷 0.23*900*C MR T-4CA 太平洋

上海市场镀锡板卷价格行情 镀锡卷 0.60*900*C MR T-4CA 太平洋

上海市场镀锡板卷价格行情 镀锡卷 0.80*600*C MR T-4CA 太平洋

广州市场镀锡卷价格行情 镀锡卷 0.20*900*C MR T-4CA 太平洋

广州市场镀锡卷价格行情 镀锡卷 0.21*900*C MR T-4CA 太平洋

广州市场镀锡卷价格行情 镀锡卷 0.23*900*C MR T-4CA 太平洋

广州市场镀锡卷价格行情 镀锡卷 0.60*900*C MR T-4CA 太平洋

广州市场镀锡卷价格行情 镀锡卷 0.80*600*C MR T-4CA 太平洋

长春市场冷轧板卷价格行情 冷轧卷 1.5*1250*C SPCC 九江薄板

沈阳市场冷轧板卷价格行情 冷轧卷 0.6*1250*C SPCC 河钢唐钢

沈阳市场冷轧板卷价格行情 冷轧卷 0.8*1250*C SPCC 河钢唐钢

沈阳市场冷轧板卷价格行情 冷轧卷 1.0*1250*C SPCC 河钢唐钢

沈阳市场冷轧板卷价格行情 冷轧卷 1.2*1250*C SPCC 河钢唐钢

沈阳市场冷轧板卷价格行情 冷轧卷 1.5*1250*C SPCC 河钢唐钢

沈阳市场冷轧板卷价格行情 冷轧卷 2.0*1250*C SPCC 河钢唐钢

沈阳市场冷轧板卷价格行情 冷轧卷 0.6*1250*C SPCC 九江薄板

沈阳市场冷轧板卷价格行情 冷轧卷 0.8*1250*C SPCC 九江薄板

沈阳市场冷轧板卷价格行情 冷轧卷 1.0*1250*C SPCC 九江薄板

沈阳市场冷轧板卷价格行情 冷轧卷 1.2*1250*C SPCC 九江薄板

沈阳市场冷轧板卷价格行情 冷轧卷 1.5*1250*C SPCC 九江薄板

沈阳市场冷轧板卷价格行情 冷轧卷 2.0*1250*C SPCC 九江薄板

天津市场冷轧硬卷价格行情 冷轧硬卷 0.35*1000*C SPCC 首钢

天津市场冷轧硬卷价格行情 冷轧硬卷 0.5*1000*C SPCC 首钢

常州市场冷轧板卷价格行情 冷轧卷 0.8*1250*C DC01 邯宝

常州市场冷轧板卷价格行情 冷轧卷 1.0*1250*C DC01 邯宝

常州市场冷轧板卷价格行情 冷轧卷 1.2*1250*C DC01 邯宝

常州市场冷轧板卷价格行情 冷轧卷 1.5*1250*C DC01 邯宝

常州市场冷轧板卷价格行情 冷轧卷 2.0*1250*C DC01 邯宝

常州市场冷轧板卷价格行情 冷轧卷 2.5*1250*C DC01 邯宝

常州市场冷轧板卷价格行情 冷轧卷 0.8*1500*C DC01 邯宝

常州市场冷轧板卷价格行情 冷轧卷 1.0*1500*C DC01 邯宝

常州市场冷轧板卷价格行情 冷轧卷 1.0*1250*C DC03 邯宝

扬州市场冷轧板卷价格行情 冷轧卷 1.0*1250*C DC01 邯宝

扬州市场冷轧板卷价格行情 冷轧卷 1.0*1250*C DC04 邯宝

西安市场冷轧板卷价格行情 冷轧卷 1.0*1250*C SPCC 安钢

西安市场冷轧板卷价格行情 冷轧卷 1.2*1250*C SPCC 安钢

西安市场冷轧板卷价格行情 冷轧卷 1.5*1250*C SPCC 安钢

西安市场冷轧板卷价格行情 冷轧卷 1.6*1250*C SPCC 安钢

西安市场冷轧板卷价格行情 冷轧卷 1.9*1250*C SPCC 安钢

西安市场冷轧板卷价格行情 冷轧卷 2.0*1250*C SPCC 安钢

西安市场冷轧板卷价格行情 冷轧卷 0.5*1250*C SPCC 河钢邯钢

西安市场冷轧板卷价格行情 冷轧卷 0.6*1250*C SPCC 河钢邯钢

西安市场冷轧板卷价格行情 冷轧卷 0.8*1250*C SPCC 河钢邯钢

西安市场冷轧板卷价格行情 冷轧卷 0.9*1250*C SPCC 河钢邯钢

西安市场冷轧板卷价格行情 冷轧卷 2.0*1250*C SPCC 河钢邯钢

西安市场冷轧板卷价格行情 冷轧卷 2.5*1250*C SPCC 河钢邯钢

西安市场冷轧板卷价格行情 冷轧盒板 1.0*1250*2500 SPCC 鞍钢

西安市场冷轧板卷价格行情 冷轧盒板 1.5*1250*2500 SPCC 鞍钢

西安市场冷轧板卷价格行情 冷轧盒板 2.0*1250*2500 SPCC 鞍钢

西安市场冷轧板卷价格行情 冷轧盒板 2.5*1250*2500 SPCC 鞍钢

西安市场冷轧板卷价格行情 冷轧盒板 3.0*1250*2500 SPCC 鞍钢

济南市场冷轧板卷价格行情 冷轧卷 1.5*1250*C Q235 鞍钢

合肥市场冷轧板卷价格行情 冷轧卷 1.0*1250*C DC01 涟钢

合肥市场冷轧板卷价格行情 冷轧卷 1.5*1250*C DC01 涟钢

合肥市场冷轧板卷价格行情 冷轧卷 1.0*1250*C DC03 涟钢

合肥市场冷轧板卷价格行情 冷轧卷 1.2*1250*C DC03 涟钢

合肥市场冷轧板卷价格行情 冷轧卷 1.5*1250*C DC03 涟钢

合肥市场冷轧板卷价格行情 冷轧卷 2.0*1250*C DC03 涟钢

合肥市场冷轧板卷价格行情 冷轧卷 3.0*1250*C DC03 涟钢

合肥市场冷轧板卷价格行情 冷轧卷 1.0*1250*C DC04 涟钢

合肥市场冷轧板卷价格行情 冷轧卷 1.2*1250*C DC04 涟钢

合肥市场冷轧板卷价格行情 冷轧卷 1.5*1250*C DC04 涟钢

合肥市场冷轧板卷价格行情 冷轧卷 2.0*1250*C DC04 涟钢

合肥市场冷轧板卷价格行情 冷轧卷 3.0*1250*C DC04 涟钢

表 4：彩涂板卷价格行情删除名单

行情名称 品名 规格(mm) 材质 锌层 漆膜 颜色
钢厂/

产地

天津市场彩涂板卷

价格行情

镀铝锌彩涂

板卷
0.35*1000*C CGCL 20 15/5 海蓝

天津

江林

天津市场彩涂板卷

价格行情

镀铝锌彩涂

板卷
0.37*1000*C CGCL 20 15/5 海蓝

天津

江林

天津市场彩涂板卷

价格行情

镀铝锌彩涂

板卷
0.42*1000*C CGCL 20 15/5 海蓝

天津

江林

天津市场彩涂板卷

价格行情

镀铝锌彩涂

板卷
0.47*1000*C CGCL 20 15/5 海蓝

天津

江林

天津市场彩涂板卷

价格行情

镀铝锌彩涂

板卷
0.5*1000*C CGCL 20 15/5 海蓝

天津

江林

天津市场彩涂板卷

价格行情

镀铝锌彩涂

板卷
0.55*1000*C CGCL 20 15/5 海蓝

天津

江林

天津市场彩涂板卷

价格行情

镀铝锌彩涂

板卷
0.6*1000*C CGCL 20 15/5 海蓝

天津

江林

天津市场彩涂板卷

价格行情

镀铝锌彩涂

板卷
0.7*1000*C CGCL 20 15/5 海蓝

天津

江林

北京市场彩涂板卷

价格行情

镀铝锌彩涂

板卷
0.42*1000*C CGCL 20 15/5 海蓝

天津

江林

北京市场彩涂板卷

价格行情

镀铝锌彩涂

板卷
0.47*1000*C CGCL 20 15/5 海蓝

天津

江林

北京市场彩涂板卷

价格行情

镀铝锌彩涂

板卷
0.5*1000*C CGCL 20 15/5 海蓝

天津

江林

北京市场彩涂板卷

价格行情

镀铝锌彩涂

板卷
0.55*1000*C CGCL 20 15/5 海蓝

天津

江林

北京市场彩涂板卷

价格行情

镀铝锌彩涂

板卷
0.6*1000*C CGCL 20 15/5 海蓝

天津

江林

北京市场彩涂板卷

价格行情

镀铝锌彩涂

板卷
0.7*1000*C CGCL 20 15/5 海蓝

天津

江林

南昌市场彩涂板卷

价格行情
彩涂板卷 0.27*1000*C CGCC 40 12/5 海蓝

山东

科瑞

南昌市场彩涂板卷

价格行情
彩涂板卷 0.3*1000*C CGCC 40 12/5 海蓝

山东

科瑞

南昌市场彩涂板卷

价格行情
彩涂板卷 0.35*1000*C CGCC 40 12/5 海蓝

山东

科瑞

南昌市场彩涂板卷

价格行情
彩涂板卷 0.47*1000*C CGCC 40 12/5 海蓝

山东

科瑞

上海市场彩涂板卷

价格行情
彩涂板卷 0.4*1000*C CGCC 40 45488 海蓝

南通

亿能

上海市场彩涂板卷

价格行情
彩涂板卷 0.5*1000*C CGCC 40 45488 海蓝

南通

亿能

表 5：彩钢压型板删除行情价格名单

行情名称 品名 型号
规格

(mm)
颜色 基板

上海市场彩钢压型板价格行情 彩钢压型板 YX35-130-760 0.5 海蓝 南通亿能

上海市场彩钢压型板价格行情 彩钢压型板 YX15-225-900 0.5 白灰 南通亿能